事 務 連 絡

                         令和４年 11月 11日

神奈川メンタルヘルス対策推進会議

神奈川県両立支援推進チーム 構成員 各位

                 神奈川メンタルヘルス対策推進会議

神奈川県両立支援推進チーム

事務局 神奈川労働局労働基準部健康課

    令和４年度治療と仕事の両立支援シンポジウムの開催について

 標記について、本年度も開催が決定しております。別添のとおり、リーフレッ

トを送付いたしますので、積極的な参加をご検討ください。また、必要に応じて

配布してください。

参加案内につきましては、「治療と仕事の両立支援ナビ」からになりますので

併せて「治療と仕事の両立支援ナビ」についてもご紹介いただきますようお願い

いたします。

      （事務局）

        神奈川労働局労働基準部健康課

        担当 野々部

        〒231-8434横浜市中区北仲通５-57 横浜第二合同庁舎８Ｆ

        Tel 045-211-7353  Fax  045-211-0048

                 E-mail kenkouka-kanagawakyoku@mhlw.go.jp

mailto:kenkouka-kanagawakyoku@mhlw.go.jp